

VALUEBUILDING ApS

Danmarksvej 26, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 32 35 49 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

Medlem af: **Kim Kassow Feldt**
Dirigent

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	VALUEBUILDING ApS Danmarksvej 26 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 32 35 49 47
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Kassow Feldt, Direktør
Revision	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering, forvaltning og administration af investeringsselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.894.306 mod 4.316.279 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.615.455 mod 2.909.198 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.894.306	4.316.279
1 Personaleomkostninger	-674.347	-663.506
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.824	-27.648
Driftsresultat	2.206.135	3.625.125
Indtægter af kapitalinteresser	-127.714	94.472
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	68.300	35.430
Andre finansielle indtægter	1.177	507
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.695	-19.434
Resultat før skat	2.138.203	3.736.100
Skat af årets resultat	-522.748	-826.902
Årets resultat	1.615.455	2.909.198
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	4.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-127.714	94.472
Overføres til overført resultat	243.169	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.185.274
Disponeret i alt	1.615.455	2.909.198

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.560	48.384
Materielle anlægsaktiver i alt	34.560	48.384
Kapitalinteresser	1.823.521	1.951.235
Andre værdipapirer og kapitalandele	229.200	210.000
Deposita	13.253	13.253
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.065.974	2.174.488
Anlægsaktiver i alt	2.100.534	2.222.872
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	181.145
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	491.440	594.363
Andre tilgodehavender	4.658	10.004
Periodeafgrænsningsposter	0	17.866
Tilgodehavender i alt	496.098	803.378
Likvide beholdninger	433.199	270.614
Omsætningsaktiver i alt	929.297	1.073.992
Aktiver i alt	3.029.831	3.296.864

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.023.521	1.151.235
Overført resultat	1.234.679	991.510
Egenkapital i alt	2.308.200	2.192.745
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	837	1.623
Hensatte forpligtelser i alt	837	1.623
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.454	62.081
Selskabsskat	523.534	829.978
Anden gæld	141.806	210.437
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	720.794	1.102.496
Gældsforpligtelser i alt	720.794	1.102.496
Passiver i alt	3.029.831	3.296.864

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.056.763	2.176.784	3.283.547
Resultatandel	0	94.472	-1.185.274	-1.090.802
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	4.000.000	4.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.151.235	991.510	2.192.745
Resultatandel	0	-127.714	243.169	115.455
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.500.000	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.500.000	-1.500.000
	50.000	1.023.521	1.234.679	2.308.200

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	625.936	614.650
Pensioner	43.895	43.105
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.108</u>	<u>2.343</u>
	<u>674.347</u>	<u>663.506</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	376
Andre finansielle omkostninger	<u>9.695</u>	<u>19.058</u>
	<u>9.695</u>	<u>19.434</u>

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør t.kr. 20 i uopsigelsesperioden på 6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KKFELDT ApS, CVR-nr. 32942423, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Kassow Feldt

Direktør

På vegne af: VALUEBUILDING ApS

Serienummer: 948075e0-79eb-4138-adc5-0a75fb08db70

IP: 87.104.xxx.xxx

2024-06-11 13:16:02 UTC



Johnny Skovgaard Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 0db792b8-e44d-4595-aaea-b0b6f50b33a3

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-06-11 13:18:24 UTC



Kim Kassow Feldt

Dirigent

På vegne af: VALUEBUILDING ApS

Serienummer: 948075e0-79eb-4138-adc5-0a75fb08db70

IP: 87.104.xxx.xxx

2024-06-11 13:21:16 UTC



Penneo dokumentnøgle: JDTMJ-FC4NW-EUHEE-TFT10-VDJW2-HKY6Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**